
2023年7月16日
鹿島市陸上競技場

【少年男子　団体予選】
順位 都道府県名 得点 10 X 記録 [ 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 ]

1 柏陵 1772 42 11 [ 吉村　知弥 618 江本　誠矢 589 井上　岳 565 ]
2 広島県 1751 35 10 [ 佐々木秀汰朗 603 中川ファトゥル 583 沖野　直晴 565 ]
3 チーム東京 1713 29 9 [ 河西　大心 608 小宮　悠杜 579 稲盛　太郎 526 ]
4 山口合同Ａ 1713 23 3 [ 杉原　大飛 583 藤岡　真大 576 田中　舜也 554 ]
5 香川選抜 1695 29 7 [ 樋口　陽一 590 シモンズ　煌大 589 吉田　舜 516 ]
6 聖光 1695 28 10 [ 佐々木　歩 585 田中　伊織 577 小川　拳 533 ]
7 鹿児島 1656 28 11 [ 中袴田　羚 587 西之園　令凰 536 福森　雄大 533 ]
8 東海大星翔 1632 28 13 [ 松村　英和 560 荒木　陽登 553 田上　祥太 519 ]
9 大分選男Ａ 1593 13 3 [ 芦刈　隼人 550 姫嶋　謙心 526 佐藤　葉月 517 ]

10 延岡星雲 1568 17 6 [ 椎葉　一順 588 岸田　哲明 536 上米良　颯太 444 ]
11 岡山県少男 1539 17 4 [ 三枝　蒼弥 540 土居　巧 535 須藤　寛太 464 ]
12 佐賀高志館 1493 18 2 [ 山口　天馬 572 川島　颯杜 511 片岡　逸志朗 410 ]
13 大分選男Ｂ 1475 15 2 [ 安部　響 548 藤原　源太 470 安東　颯斗 457 ]
14 今治東 1456 17 4 [ 菊池　陽向 498 富田　士雄 494 高野　蒼大 464 ]
15 佐賀選抜 1326 7 3 [ 川原　駿 477 井上　光彩 441 野木　寛和 408 ]
16 今治ジュニ 1263 13 4 [ 村上　銀亮 518 鳥羽　陽貴 503 武田　朋大 242 ]

【少年男子　個人予選】
順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 都道府県名 得点 10 X 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録

1 30B 吉村　知弥 柏陵 618 18 4 50 52 51 51 56 54 314 54 44 48 55 52 51 304
2 25C 河西　大心 チーム東京 608 13 5 45 47 53 51 53 57 306 50 51 53 50 49 49 302
3 30C 佐々木秀汰朗 広島県 603 13 3 51 46 54 53 51 52 307 53 44 46 51 54 48 296
4 27A 樋口　陽一 香川選抜 590 12 3 50 42 48 53 49 49 291 52 42 50 50 55 50 299
5 29B 江本　誠矢 柏陵 589 15 5 50 49 48 53 48 57 305 54 42 43 50 47 48 284
6 25A シモンズ　煌大 香川選抜 589 11 4 47 40 56 46 53 51 293 51 44 45 53 48 55 296
7 34B 椎葉　一順 延岡星雲 588 9 3 51 53 51 52 52 45 304 50 48 49 49 44 44 284
8 31A 中袴田　羚 鹿児島 587 9 3 55 50 52 48 49 49 303 46 50 40 52 51 45 284
9 19B 佐々木　歩 聖光 585 9 6 54 47 51 51 49 49 301 48 41 51 50 45 49 284

10 29C 中川ファトゥル 広島県 583 12 4 44 48 54 50 44 51 291 48 53 49 52 43 47 292
11 32B 杉原　大飛 山口合同Ａ 583 11 2 51 49 47 55 48 48 298 43 43 49 53 47 50 285
12 26C 小宮　悠杜 チーム東京 579 10 2 53 50 51 49 46 50 299 49 46 47 48 47 43 280
13 20B 田中　伊織 聖光 577 10 3 53 46 53 50 51 42 295 48 42 46 47 48 51 282
14 31B 藤岡　真大 山口合同Ａ 576 7 1 44 51 53 50 45 50 293 45 51 49 47 50 41 283
15 32C 山口　天馬 佐賀高志館 572 13 2 49 53 50 48 51 45 296 43 41 49 52 43 48 276
16 28C 沖野　直晴 広島県 565 10 3 40 45 49 44 43 44 265 48 45 47 54 51 55 300
17 28B 井上　岳 柏陵 565 9 2 45 47 52 44 49 45 282 50 51 43 45 51 43 283
18 34A 松村　英和 東海大星翔 560 10 5 42 50 50 50 45 51 288 48 36 48 47 49 44 272
19 33B 田中　舜也 山口合同Ａ 554 5 0 47 45 47 49 48 52 288 45 40 44 49 44 44 266
20 35A 荒木　陽登 東海大星翔 553 10 4 54 49 42 44 45 43 277 48 52 46 44 44 42 276
21 25B 芦刈　隼人 大分選男Ａ 550 6 2 49 51 52 46 44 48 290 48 43 44 42 38 45 260
22 19C 安部　響 大分選男Ｂ 548 5 1 39 47 43 48 43 46 266 46 48 41 46 52 49 282
23 23A 三枝　蒼弥 岡山県少男 540 10 3 51 52 48 47 45 51 294 43 32 40 36 48 47 246
24 32A 西之園　令凰 鹿児島 536 9 4 41 48 32 45 43 48 257 50 50 50 37 44 48 279
25 35B 岸田　哲明 延岡星雲 536 5 2 47 48 41 43 46 43 268 45 46 49 42 43 43 268
26 22A 土居　巧 岡山県少男 535 4 0 46 40 40 50 51 52 279 43 46 48 43 29 47 256
27 33A 福森　雄大 鹿児島 533 10 4 46 48 38 51 40 43 266 48 40 49 37 46 47 267
28 21B 小川　拳 聖光 533 9 1 47 39 39 36 43 48 252 44 51 44 46 52 44 281
29 27C 稲盛　太郎 チーム東京 526 6 2 47 46 43 43 44 44 267 44 41 43 43 42 46 259
30 26B 姫嶋　謙心 大分選男Ａ 526 3 0 44 50 44 36 43 49 266 42 47 42 47 37 45 260
31 36A 田上　祥太 東海大星翔 519 8 4 43 46 45 39 45 37 255 44 48 42 45 45 40 264
32 19A 村上　銀亮 今治ジュニ 518 7 3 50 34 44 45 51 47 271 50 39 40 48 32 38 247
33 27B 佐藤　葉月 大分選男Ａ 517 4 1 47 39 51 44 31 45 257 45 39 45 43 49 39 260
34 26A 吉田　舜 香川選抜 516 6 0 40 31 54 40 38 43 246 28 43 44 52 54 49 270
35 33C 川島　颯杜 佐賀高志館 511 2 0 45 46 44 44 38 38 255 47 40 40 41 48 40 256
36 20A 鳥羽　陽貴 今治ジュニ 503 4 0 52 47 41 40 39 46 265 42 36 37 43 43 37 238
37 34C 菊池　陽向 今治東 498 6 0 50 44 43 41 33 25 236 47 39 46 42 46 42 262
38 35C 富田　士雄 今治東 494 6 1 35 43 40 45 47 37 247 42 28 39 48 47 43 247
39 23B 川原　駿 佐賀選抜 477 2 1 46 32 49 27 39 38 231 35 37 42 44 47 41 246
40 21C 藤原　源太 大分選男Ｂ 470 5 0 42 29 33 43 29 35 211 32 45 49 46 42 45 259
41 36C 高野　蒼大 今治東 464 5 3 48 41 36 35 38 49 247 41 25 43 38 38 32 217
42 24A 須藤　寛太 岡山県少男 464 3 1 37 47 35 28 44 29 220 44 34 42 40 46 38 244
43 20C 安東　颯斗 大分選男Ｂ 457 5 1 47 43 44 39 44 29 246 32 34 36 34 36 39 211
44 36B 上米良　颯太 延岡星雲 444 3 1 34 38 41 39 30 30 212 29 31 44 47 38 43 232
45 22B 井上　光彩 佐賀選抜 441 4 2 29 43 36 41 44 32 225 39 33 35 41 39 29 216
46 31C 片岡　逸志朗 佐賀高志館 410 3 0 39 40 37 34 32 35 217 24 32 43 33 34 27 193
47 24B 野木　寛和 佐賀選抜 408 1 0 41 26 25 45 31 30 198 36 35 22 38 43 36 210
48 21A 武田　朋大 今治ジュニ 242 2 1 38 21 34 14 14 16 137 16 9 25 17 18 20 105

2023　西日本高校生アーチェリー大会 記録集計出力 15時28分
確定

予選② ６エンド終了時の結果

チームの成績 個人の成績 個人の成績 個人の成績

合計 ７０Ｍ① ７０Ｍ②


